UBND HUYỆN SƠN TÂY

PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

Số:         /GM-LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGÃI VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày 04 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp kiểm điểm, đánh giá, xếp loại năm 2024 và kiểm điểm, đánh giá, nhận xét

phục vụ công tác nhân sự Đại hội đảng các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030

  Kính gửi:....................................................................................

Căn cứ Công văn số 2904/UBND ngày 30/10/2024 của Chủ tịch UBND huyện

Sơn Tây về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại năm 2024 và kiểm điểm, đánh giá,

nhận xét phục vụ công tác nhân sự Đại hội đảng các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030;

 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Sơn Tây trân trọng kính mời

các đồng chí tham dự cụ thể như sau:

1. Thành phần:

 - Đồng chí Đinh Trường Giang - PCT UBND huyện phụ trách ngành;

 - Đại diện lãnh đạo phòng Nội vụ;

 - Đại diện Cấp ủy Chi bộ Lao động - Dân tộc;

 - Đại diện Ban chấp hành Công đoàn Khối Văn hóa - Xã hội;

 - Lãnh đạo và chuyên viên phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

2. Thời gian, địa điểm:

 - Thời gian: 14 giờ 30 phút ngày 06/11/2024 (thứ 4);

- Địa điểm: phòng làm việc phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, trân trọng kính mời các đồng chí

sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Huỳnh Sơn

		2024-11-04T15:47:24+0700

		2024-11-04T15:53:33+0700

		2024-11-04T15:53:43+0700